www.med126.com

豫卫报〔2015〕18号
关于举办2015年全省卫生计生系统

办公室工作实务与公文写作高级研修班

暨2014年度河南省卫生计生系统

“新闻宣传先进集体”“新闻宣传先进个人”表彰会的通知

各省辖市和省直管县（市）卫生计生委（卫生局、计生委）、各级医疗卫生计生单位：

为了深入贯彻党的十八大和十八届三中全会、十八届四中全会精神，紧紧围绕国家和省卫生计生委年度工作要点，进一步提升卫生计生系统办公室工作人员业务素质，提高公文、信息写作水平，规范公文处理，提高机关工作效能和机要档案管理效率，开创办公室工作新局面，受河南省卫生计生委相关部门委托，由医药卫生报社举办2015年全省卫生计生系统办公室工作业务高级研修班暨2014年度河南省卫生计生系统“新闻宣传先进集体”“新闻宣传先进个人”表彰会。现将具体事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2015年11月3日—6日。其中，11月3日13：00—18:00，报到注册；11月4日—6日，全天培训。

地点：信阳市新县大别山干部学院（地址：新县潢河中路166号）

二、培训对象

全省各级卫生计生行政部门、各医疗机构主管领导及行政办公室有关负责人。

三、会议内容

为了更好地达到培训目的，强化培训效果，本期培训班特意采取课堂教学、现场教学、体验式教学等形式，让学员在浓厚的红色革命光荣传统氛围中，有效提高新形势下卫生计生系统办公室工作业务能力，更好地服务于全省卫生计生事业的发展。

（一）开幕式（11月4日上午）

表彰2014年度河南省卫生计生系统“新闻宣传先进集体”和“新闻宣传先进个人”。

（二）课堂教学（11月4日全天）

1.《办公室工作综合实务》（主讲人：河南省政协经济委员会主任、原省政府副秘书长、原省政府社会发展研究中心主任 介新）；

2.《卫生计生系统办公室主任业务水平提升之道》（主讲人：国家卫生计生委相关领导）；

3.《办公室工作及写作杂谈》（主讲人：河南省卫生计生委办公室主任 周勇）。

（三）情景教学、现场教学、体验式教学（11月5日—6日全天）

1.情景教学：《红色大别山》；

2.现场教学：烈士纪念馆敬献花篮、重温入党誓词（教学主题：信念如山，精神永恒）；

3.体验式教学：走“志仁小道”（教学主题：革命先驱，矢志不渝）；

4.现场教学：许世友将军故里（教学主题：忠勇典范，道德楷模）；

5.现场教学：鄂豫皖苏区首府革命博物馆、鄂豫皖苏区将帅馆（教学主题：服务大局，功勋卓著）；

6.现场教学：箭厂河乡革命旧址群，包括列宁小学旧址、“红田”惨案遗址等（教学主题：播洒信念，视死如归）。

四、其他事项

（一）充分认识培训的重要性

各地、各单位要切实从提高机关行政效能高度出发，充分重视并积极组织相关人员参加此次培训活动，确保通过培训活动有所收获，获得实际效果。

（二）会务费与食宿安排

本次培训费用1350元/人（含培训费、资料费、住宿费和餐饮费）。

（三）报名方式

请登录邮箱（yywsbs001@126.com，密码yywsbs）下载报名表，填好后发至该邮箱即可，报名截止时间为2015年10月28日。为了保证授课效果，凡有意参会者必须提前发回执，无回执者不能保证食宿安排。

（四）此次会议由河南网医健康管理咨询有限公司承办。

（五）联系方式

医药卫生报社联系人：邵 倩 沈 琪

联系电话：（0371）86130137、65589053、13938287968

大别山干部学院联系人：吴 超 张 娴

联系电话：13673090189、13837638377

附件：2015年全省卫生计生系统办公室工作实务与公文写作高级研修班参会回执

2015年10月16日

附件

2015年全省卫生计生系统办公室

工作实务与公文写作高级研修班参会回执

	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	传真

	电话（区号）

	手机

	姓     名
	性 别
	职 务
	电子信箱
	备  注

	您关心的问题或需要解答的问题：

                                （加盖单位公章） 本回执复印有效医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]

医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image2.jpg]

1
www.med126.com